dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
IOp. IMLL0 3aKJIloYuBLUEee
oT4yeTa
06 AOroBop Ha nposeneHue
OLLeHKM
oueHKe
000
842-22
"CaxannHKoHcanTtOueHka"
000
843-22
"CaxannHKoHcantOueHka"
YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
50-22 oueHLWwmnK Xapaamosa MpuHa
AnekcaHOpoBHa
HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
51-22 oueHLmnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHapoBHa
YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
52-22 oueHwuk Xapnamosa VpunHa
AnekcaHOpoBHa
YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
53-22 oueHLlWuK XapnamoBa VMpuHa
AnekcaHapoBHa
YacTHOMpaKTUKyoWmnn
54-22 oueHwuk Xapnamosa WpunHa
AnekcaHppoBHa
YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
55-22 oueHwuk Xapnamosa VpunHa

AnekcaHOpoBHa

CBepeHun

Xapnamosa MpnHa AnekcaHOpoBHa

008224
26.10.2012
OO1BLEeKT OueHKMm,
haTa Bup
HanpasJsieHue -
cocTaBJieHusA onpepenseMon
KBasanduKaLMoHHOro
oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa
14.06.2022 AKLUN PblHOYHaA
14.06.2022 AKLUN PblHOYHaA
01.07.2022 KBapTupa PbiHO4YHaA
04.07.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
04.07.2022 KBapTupa PbiHO4YHaA
14.07.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
11.07.2022 KBapTupa PbiHO4YHaA
13.07.2022 KeBapTupa PblHO4YHas



56-22

57-22

58-22

59-22

60-22

61-22

62-22

63-22

64-22

65-22

66-22

67-22

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwukK Xapnamosa VpunHa
AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWKnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk Xapnamosa VpunHa
AnekcaHOpoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLlmnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWwuK XapsamoBa VpuHa
AnekcaHOpoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLKuK XapnamoBsa MpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWmnn
oueHLWKnK Xapsiamosa VpuHa
AnekcaHppoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLlmnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWmnK Xapsiamosa VMpuHa
AnekcaHppoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk Xapnamosa VpunHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWmnK Xapsamosa VpuHa
AnekcaHOpoBHa

19.07.2022

17.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

23.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

27.07.2022

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Obnuraunn

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



68-22

69-22

70-22

71-22

72-22

73-22

74-22

75-22

76-22

77-22

78-22

79-22

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwukK Xapnamosa VpunHa
AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWKnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk Xapnamosa VpunHa
AnekcaHOpoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLlmnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWwuK XapsamoBa VpuHa
AnekcaHOpoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLKuK XapnamoBsa MpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWmnn
oueHLWKnK Xapsiamosa VpuHa
AnekcaHppoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLlmnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWmnK Xapsiamosa VMpuHa
AnekcaHppoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk Xapnamosa VpunHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWmnK Xapsamosa VpuHa
AnekcaHOpoBHa

11.08.2022

27.07.2022

25.07.2022

02.08.2022

19.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

02.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

[lona B ycTaBHOM

KanunTtane

[ona B ycTaBHOM

KanuTtane

[onsa B ycTaBHOM

KanunTtane

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



80-22

81-22

82-22

83-22

84-22

85-22

86-22

87-22

88-22

89-22

90-22

91-22

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwukK Xapnamosa VpunHa
AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWKnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk Xapnamosa VpunHa
AnekcaHOpoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLlmnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWwuK XapsamoBa VpuHa
AnekcaHOpoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLKuK XapnamoBsa MpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWmnn
oueHLWKnK Xapsiamosa VpuHa
AnekcaHppoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLlmnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWmnK Xapsiamosa VMpuHa
AnekcaHppoBHa

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk Xapnamosa VpunHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHLWmnK Xapsamosa VpuHa
AnekcaHOpoBHa

04.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

19.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

24.09.2022

24.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



92-22

93-22

94-22

95-22

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHapoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwukK Xapnamosa VpunHa
AnekcaHapoBHa

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWKnK Xapnamosa MpuHa
AnekcaHOpoBHa

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk Xapnamosa VpunHa
AnekcaHOpoBHa

21.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

ABTOMOBUb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



