

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Харламова Ирина Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008224		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.10.2012		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
842-22	ООО "СахалинКонсалтОценка"	14.06.2022	Акции	Рыночная
843-22	ООО "СахалинКонсалтОценка"	14.06.2022	Акции	Рыночная
50-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	01.07.2022	Квартира	Рыночная
51-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	04.07.2022	Квартира	Рыночная
52-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	04.07.2022	Квартира	Рыночная
53-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	14.07.2022	Квартира	Рыночная
54-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	11.07.2022	Квартира	Рыночная
55-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	13.07.2022	Квартира	Рыночная

56-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.07.2022	Комната	Рыночная
57-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	17.07.2022	Квартира	Рыночная
58-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	21.07.2022	Квартира	Рыночная
59-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	21.07.2022	Квартира	Рыночная
60-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	21.07.2022	Квартира	Рыночная
61-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	22.07.2022	Квартира	Рыночная
62-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	23.07.2022	Облигации	Рыночная
63-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.07.2022	Автомобиль	Рыночная
64-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.07.2022	Автомобиль	Рыночная
65-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.07.2022	Автомобиль	Рыночная
66-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.07.2022	Автомобиль	Рыночная
67-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	27.07.2022	Квартира	Рыночная

68-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	11.08.2022	Квартира	Рыночная
69-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	27.07.2022	Квартира	Рыночная
70-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	25.07.2022	Квартира	Рыночная
71-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	02.08.2022	Квартира	Рыночная
72-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.07.2022	Доля в уставном капитале	Рыночная
73-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.07.2022	Доля в уставном капитале	Рыночная
74-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.07.2022	Доля в уставном капитале	Рыночная
75-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	02.08.2022	Квартира	Рыночная
76-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	01.08.2022	Квартира	Рыночная
77-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	02.08.2022	Квартира	Рыночная
78-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	04.08.2022	Квартира	Рыночная
79-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	04.08.2022	Квартира	Рыночная

80-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	04.08.2022	Квартира	Рыночная
81-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	04.08.2022	Квартира	Рыночная
82-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	05.08.2022	Квартира	Рыночная
83-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	05.08.2022	Квартира	Рыночная
84-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	05.08.2022	Квартира	Рыночная
85-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	11.08.2022	Квартира	Рыночная
86-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	11.08.2022	Квартира	Рыночная
87-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	19.09.2022	Квартира	Рыночная
88-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	23.09.2022	Квартира	Рыночная
89-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	23.09.2022	Квартира	Рыночная
90-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	24.09.2022	Квартира	Рыночная
91-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	24.09.2022	Квартира	Рыночная

92-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	21.09.2022	Автомобиль	Рыночная
93-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	29.09.2022	Квартира	Рыночная
94-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	29.09.2022	Квартира	Рыночная
95-22	Частнопрактикующий оценщик Харламова Ирина Александровна	30.09.2022	Квартира	Рыночная